	Politikanet prostitut!

Para disa diteve nje politikan serb u derdellis para Presidentit Turk Erdogan. Ajo derdellisje eshte menyra prostitute e te berit politike.

Shume prej politikaneve tane e kane shume te zhvillar menyren prostitut e te berit politike, bile koloriti i shperfaqjeve eshte i shumellojt, eshte shume e begate. Kur e sheh derdellisjen e Daciqit, nuk ke si te mos bindesh per origjinen e politikajve tane prostitut.

Po te kishte qene menyra prostitut e te berit politike si menyra me e mire, vendet e zhvilluara do ta kishin zhvilluar dhe do ta kishin perdorur ne praktikat e tyre politike.
	 [image: ]



image1.png
Pore ks qene menyra prostut e e brk polthe s menyra e e e
endet  aniiars o i s ch o3 K et e kst
e poke.




